SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HÀ NỘI
TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU

---------------
Số: 01/ QĐ - THPT NGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯

                   Hà Nội,  ngày 04 tháng 01 năm 2026

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập Hội đồng sáng kiến

năm học 2025 - 2026
-------------------------------

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN GIA THIỀU – HÀ NỘI

Căn cứ Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Thủ tướng Chính
phủ về ban hành Điều lệ sáng kiến;

Căn cứ Thông tư số 18/2013/TT-BKHCN ngày 01/8/2013 của Bộ Khoa học và
Công nghệ hướng dẫn thi hành một số quy định của Điều lệ sáng kiến được ban
hành theo Nghị định số 13/2012/NĐ-CP ngày 02/3/2012 của Thủ tướng Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 16/2023/QĐ-UBND ngày 22/8/2023 của UBND Thành
phố về Quyết định ban hành Quy định xét, công nhận sáng kiến cơ sở, phạm vi ảnh
hưởng, hiệu quả áp dụng của sáng kiến, đề tài khoa học trên địa bàn thành phố Hà
Nội và xét, tặng Bằng "Sáng kiến Thủ đô"; Công văn số 2638/SKHCN-VP ngày
01/11/2024 của Sở Khoa học và Công nghệ về việc Hướng dẫn nộp hồ sơ đề nghị xét,
công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng của sáng kiến; hiệu quả áp dụng,
phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa học, đề án khoa học, công trình khoa học và công
nghệ làm căn cứ xét tặng các danh hiệu thi đua, hình thức khen thưởng;

Thực hiện Công văn số 4099/SGDĐT-VP ngày 08/10/2025 của Sở Giáo dục và
Đào tạo Hà Nội về triển khai công tác sáng kiến và nghiên cứu khoa học năm học
2025 – 2026;

Căn cứ Công văn số 280/THPT NGT ngày 10/10/2025 của Trường THPT Nguyễn
Gia Thiều về Hướng dẫn công tác sáng kiến kinh nghiệm, nghiên cứu khoa học năm
học 2025 -2026;

Xét đề nghị của Hội đồng trường và Liên tịch trường THPT Nguyễn Gia Thiều

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng sáng kiến (sau đây gọi tắt là HĐSK) trường THPT
Nguyễn Gia Thiều năm học 2025 – 2026 gồm các thành viên (Có danh sách kèm
theo). Trong đó có 1 Chủ tịch, 1 Phó chủ tịch và 1 uỷ viên thư ký;
 Điều 2. Thời hạn thành lập là 1 năm kể từ ngày ký quyết định. HĐSK trường
hoạt động theo Điều lệ trường THPT do Bộ GD&ĐT Ban hành và theo hướng dẫn

của Sở GD&ĐT Hà Nội; theo quy tổ chức và hoạt động của trường THPT Nguyễn
Gia Thiều.
 Điều 3. Các ông (Bà) có tên tại điều 1 và các tổ chức, cá nhân liên quan chịu
trách nhiệm thi hành quyết định này.

Nơi nhận :
- Thành viên BGH
- Như điều 3
- Lưu VP

HIỆU TRƯỞNG

Lê Trung Kiên

DANH SÁCH
Hội đồng sáng kiến năm học 2025 - 2026

 (Kèm theo Quyết định số 01/QĐ-THPT NGT  ngày 05 /01/ 2026
của Hiệu trưởng trường THPT Nguyễn Gia Thiều)

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC VỤ CHỨC DANH HĐ

1 Ông Lê Trung Kiên Hiệu trưởng Chủ tịch HĐ
2 Bà Nguyễn Thị Minh Châu Phó Hiệu trưởng Phó Chủ tịch HĐ
3 Bà Nguyễn Thị Thu Hằng Giáo viên Thư kí HĐ
4 Ông Nguyễn Hồng Nga Phó Hiệu trưởng Ủy viên
5 Bà Nguyễn Thị Mai Anh TT tổ Toán - Tin Ủy viên
6 Bà Ngô Minh Hiếu TP tổ Toán - Tin Ủy viên
7 Bà Vũ Thị Hà Giang TT tổ Vật lí - CN Ủy viên

8 Bà Lê Thị Nhung TP tổ Vật lí - CN Ủy viên
9 Bà Bùi Thị Thanh Hoa TT tổ Hóa –Sinh-CN Ủy viên

10 Bà Lê Thị Thu Hiền TP tổ Hóa –Sinh-CN Ủy viên

11 Bà Lê Thị Thúy TP tổ Ngữ văn Ủy viên
12 Bà Vũ Thị Kim Phượng GV tổ Ngữ văn Ủy viên
13 Bà Vũ Thị Thu Thủy TT tổ Xã hội Ủy viên

14 Bà Đỗ Thanh Thảo TP tổ Xã hội Ủy viên
15 Bà Nguyễn Thị Ngọc Hiền Nhóm trưởng Địa Ủy viên
16 Bà Lê Hồng Linh TT tổ NN-TC-QP Ủy viên

17 Ông Nguyễn Khắc Láng TP tổ NN-TC-QP Ủy viên
18 Ông Hoàng Hải Tùng Nhóm trưởng QP Ủy viên
19 Ông Ngô Văn Đường TT tổ Văn phòng Ủy viên

20 Bà Mai Trúc Giang TP tổ Văn phòng Ủy viên
21 Bà Nguyễn Thị Kim Oanh GV tổ NN-TC-QP Ủy viên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:35:34+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:36:27+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:36:46+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-05T10:36:59+0700
	THÀNH PHỐ HÀ NỘI
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG NGUYỄN GIA THIỀU đã ký lên văn bản này!